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BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

İLETİŞİM TASARIM TOPLULUĞU 

FAALİYET RAPORU 

2022-2023 

 

İletişim Tasarım Topluluğu, İletişim Fakültesi’ne bağlı olarak Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı, Kültür Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 2002 yılından beri aralıksız faaliyet 

sürdürmektedir. İletişim Tasarım Topluluğu, Başkent Üniversitesi Öğrenci Toplulukları Kuruluş 

ve İşleyiş Yönergesi Madde 17’de yer alan, “…olağan genel kurul toplantısı her yıl kasım ayı 

sonuna kadar yapılır” maddesine istinaden her yıl bir defa toplanmakta ve olağan genel kurul 

gerçekleştirmektedir. Gerçekleştirilen kurullarda topluluk başkanı, başkan yardımcısı, sekreter, 

üyeler, denetleme kurulu başkan ve üyeler oylama ile seçilmekte, yıl içerisinde 

gerçekleştirilmesi planlanan etkinlikler konuşulmaktadır. İletişim Tasarım Topluluğu, işleyiş ve 

çalışmaları Ek 1’de bulunan “Başkent Üniversitesi Öğrenci Toplulukları Kuruluş ve İşleyiş 

Yönergesi”ne tabi olarak yürütülmektedir. 

Başkent Üniversitesi Öğrenci Toplulukları Kuruluş ve İşleyiş Yönergesi Madde 15’te yer alan, 

“Danışmanlar, toplulukların genel kurullarına ve aylık yönetim kurullarına katılırlar” maddesi 

gereğince topluluk faaliyetlerini aşağıdaki tabloda iletişim bilgileri bulunan Başkent Üniversitesi 

İletişim Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Banu Erşanlı Taş 

danışmanlığında sürdürmektedir. 
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Danışman Ünvanı Adı 
Soyadı 
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Dr. Öğr. Üyesi Banu 
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2022 yılı Ekim ayı itibari ile Ek 2’de topluluk kayıt formu yer alan 93 kayıtlı üyesi bulunmaktadır. 

2020 yılından itibaren pandemi koşulları sebebiyle topluluk iletişimini Whatsapp üzerinden 

kurulan bir grupla sağlamaktadır. 

1. 2022-2023 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ FAALİYETLERİ 

İletişim Tasarımı Topluluğu 2022 yılında Olağan Genel Kurul Toplantısı’nı 26 Ekim 2022 

tarihinde İletişim Fakültesi C110 nolu sınıfta gerçekleştirmiştir (Görüntü: 1).  

 

Görüntü 1: İletişim Tasarımı Topluluğu Toplantı Afişi 

Toplantı gündemi paralelinde kulübün amaçları hakkında bilgilendirme yapılmış, başkan, 

başkan yardımcısı, yönetim ve denetim kurul üyelerinin belirlenmesi gerçekleştirilmiş, topluluk 

için bu yıl içerisinde gerçekleştirilmesi gereken faaliyetler konuşulmuş, faaliyet tarihleri ve 

içerikleri belirlenmiştir. Topluluk yönetim kurulu tekrar seçilmiş ve topluluk içerisinde bir tasarım 

grubu oluşturulmuştur. Topluluğun başkanı Tunç Tunçbilek, başkan yardımcısı Selin İlayda 

Acar olmuştur. Topluluğumuz süregeldiği gibi diğer öğrenci topluluklarına tasarım desteği 

vermeye devam etmektedir. Ek olarak bu yıl içerisinde Hukuk Fakültesi Öğrenci Topluluğu için 

bir dergi çalışmasına başlamış, Heforshe Topluluğu için t-shirt çalışmaları planlanmıştır. Ayrıca 

topluluk topluluk üyemiz Elif Damla Mollaoğlu fakültemiz bölümleri için çeşitli t-shirt çalışmaları 

hazırlamıştır (Görüntü: 2, 3 ve 4). 



 

 

 

 

 

Görüntü 2: İletişim ve Tasarımı Bölümü öğrencileri için hazırlanan t-shirt çalışması 

 

Görüntü 3: Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencileri için hazırlanan t-shirt çalışması 

 

 



 

 

 

 

  

Görüntü 4: Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencileri için hazırlanan t-shirt çalışması 

2022 güz dönemi itibariyle üye kayıtlarını öğrenciler kendi sistemlerinden online bir biçimde 

gerçekleştirdikleri için üye sayısını gösteren arayüz ekte sunulmuştur.  

FRANSIZ KÜLTÜR MERKEZİ GEZİ ETKİNLİĞİ 

3 Aralık 2022 tarihinde Ankara Fransız Kültür’de yer alan iki farklı dijital sergiyi ziyaret etmek 

üzere İletişim Tasarım Topluluğu öğrencileriyle bir etkinlik düzenlenmiştir. Micro-Folies ve 

Escape Dijital Kültürlerin Merkezine Yolculuk Sergileri rehber anlatımı eşliğiyle ziyaret 

edilmiştir.  

Micro-Folies, Dijital Müze Hakkında: 

“Paris’teki Parc de la Villette’in mimarı Bernard Tschumi’nin sembolik çılgınlıklarından ilham 

alan Micro-Folies, her türlü yaratımı teşvik ediyor: tasarım, fotoğraf, plastik sanatlar, müzik, 

tiyatro, bilim, edebiyat, yeni teknolojiler. Dijital Müze, sahne etkinlikleri, atölyeler ve bir oyun 

alanından oluşan Micro- Folie, özellikle Dijital Müze ile, Fransa’daki 8 önemli kurumda yer alan 

250 başyapıtı dev ekranda görme ve inceleme olanağı sağlamaktadır.  



 

 

 

 

Proje dahilinde, Versailles Sarayı, Pompidou Merkezi, Louvre Müzesi, Picasso Müzesi, Quai 

Branly, Philarmonie, Universcience ve Ulusal Müzeler, Grand Palais gibi kurumlarda yer alan, 

antik çağlardan günümüze dek uzanan dönemi yansıtan 250 eser, rehber eşliğinde 

izlenmektedir.” 

Escape Dijital Kültürlerin Merkezine Yolculuk Sergisi Hakkında:  

Sergi, internetin hikâyesine, aynı zamanda big datas ve verilerin kontrolü, medyaların, siber 

gözlemin evrenine bir dalış sunmaktadır. İnsanın bu yeni sanal ve maddi ekosistemdeki yerini 

sorgulayıp, gitgide dijitalleşen bir çevreden canlı ve fiziki dünyaya olan bağlantımızı 

sorgulamaktadır.  

Sergi, dijital kültürleri ve bu değişime başından beri eşlik edenlerin bakışından, taşıdıkları 

riskleri keşfetmeyi sunmaktadır: Yaratıcılar, sanatçılar, siber aktivistler, prodüksiyon stüdyoları, 

yönetmenler… Bu kadın ve erkekler bakış ve yönlendirmeleriyle bize, politikalardan çok daha 

önce, rehberlik eden, bizi uyaran haberciler, deşifreciler, araştırmacılardır! Sergi, Internet tarihi, 

büyük veri evreni ve veri kontrolü ile bu yeni sanal ekosistemde insanın yerini sorgulayan ve 

kütüphane görevlilerimiz tarafından seçilmis 8 eseri akıllı tahta, bilgisayar ve tabletlerde 

sunuyor. 

Sergi İçeriği: 

Ghosts of your souvenir (tablet) 

Dr Boo Boo (tablet) 

Dopamine (tablet) 

Net (bilgisayar) 

Mark (akıllı tahta) 

MBG Core (tablet) 

Vigilance 1.0 (bilgisayar) 

Heave Ho (Playstation) 

 

 

 



 

 

 

 

Etkinliğin öğrencilere, ilişkilere ve bölüm amaçlarına katkısı 

Etkinliğe öğrenciler açısından bakıldığında, özellikle serginin ikinci kısmı “Escape” dijital 

kültürlerin merkezine yolculuk sergisinde, internetin ve medyanın hikâyesi anlatılmaktadır.  

Burada İletişim ve Tasarım bölümünü doğrudan ilgilendiren bölümler, medya kısmı ve internet 

öncesinde insanların yaratıcılıklarını nasıl besledikleri anlamında gösterilen tablet ve akıllı 

tahta gösterimleri tasarım alanını ilgilendirmektedir. İletişim ve Tasarımı bölümünü 

dijitalleşmeden ayrı düşünemeyeceğimiz için özellikle sergi içerisinde bulunan, Dopamine, net 

gibi gösterimler bölümümüz öğrencileri için alanla ilgili genel kültürlerini besleyici bir etki 

yapmıştır. Bölümümüz kazanımlarına baktığımızda “Sanat, kültür, tasarım ve estetik 
alanları ara kesitinde ilişki kurma yetkinliğine sahiptir” kazanımını besleyecek nitelikte bir 

etkinlik olmuş öğrencilerle sanat ve dijitali aynı etkinlikte sunmuştur. 

Toplantı sonrası değerlendirme (Katılımcıların/konukların etkinlik anında veya sonrasında 

memnuniyet/eleştiri/geliştirme geribildirimleri) 

Etkinliğe katılan öğrencilerin geri dönüşlerinde; özellikle serginin ikinci kısmı olan Escape 

programındaki internet öncesi dönemde yaratıcılığı anlatan, net belgeseli ve içerisinde farklı 

dijital oyunlar ve mobil uygulamaların olduğu cihazların kendilerine öğretici bir içerik 

sunduğunu özellikle uygulamanın içerisinde bulunan tasarım ögelerinin estetik taraflarını 

beslemeleri açısından faydalı olduğunu iletmişlerdir. Öğrencilerimizden Ceren Atalay ile 

etkinlik sonrasında görüşüldüğünde, “serginin çok bilgilendirici ve animasyon biçiminde 

gösterilmesi serginin ruhunu yaşatması açısından oldukça faydalı oldu” geribildirimi alınmıştır.  

Öğrenci Escape sergisinde “Meta” şirketiyle ilgili gösterilen belgeseli oldukça ilgi çekici 

bulmuştur fakat diğer tablet üzerinden gösterilen birkaç belgeselin dilinin Fransızca 

olmasından dolayı ve Türkçe veya İngilizce altyazı bulunmaması nedeniyle belgeselin 

anlaşılmasında zorluk yarattığı bildirilmiştir.  Genel olarak, öğrenciler için alanla ilgili besleyici 

bir sergi olmuştur, müzede katılımcıları gezdiren görevlilerin oldukça ilgili olması da sergiyi 

anlaşılmasında yardım sağlamıştır (Görüntü: 5).  

 

 

 

 



 

 

 

  

 

  

Görüntü 5: Fransız Kültür Merkezi Sergi Gezisinden Fotoğraflar 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Ek 1: Başkent Üniversitesi Öğrenci Toplulukları Kuruluş ve İşleyiş Yönergesi 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Ek 2: İletişim Tasarım Topluluğu SKS Topluluk Sayfası Arayüzü 

 

 


